Псковская область

Островский район

Собрание депутатов городского поселения «Остров»
РЕШЕНИЕ

от 28.11.2014 г. № 194
        г.Остров

принято на 42 сессии Собрания

депутатов городского поселения «Остров»

второго созыва

О внесении изменений в Решение Собрания

депутатов городского поселения «Остров»

от 12.11.2009 г. № 153
 «Об установлении земельного налога»
В соответствии с Федеральным законом от 02.12.2013 г. № 334-ФЗ "О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации "О налогах на имущество физических лиц", в целях устранения противоречия федеральному законодательству, Собрание депутатов городского поселения «Остров»,

РЕШИЛО:
1. В абзаце втором пункта 11.1 Решения Собрания депутатов городского поселения «Остров» от 12.11.2009 г. № 153 (в ред. от 18.11.2010 № 38, от 28.02.2011 № 56, от 19.06.2013 № 141) «Об установлении земельного налога» слова «не позднее 1 ноября года» заменить словами «не позднее 1 октября года».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете "Островские вести" и на официальном сайте муниципального образования «Остров» в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования (обнародования) и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.
Глава городского поселения «Остров»

   В.Г. Аббасов